Bulletin d’adhesion
Veuillez trouver ci-joint mon reglement comprenant :
* 10 € de droit d’entrée,
* 50 € de cotisation annuelle.
soit un cheque de 60 € libellé a I'ordre du Club Simca France
Ce bulletin, didment complété et signé, et son réglement sont a adresser a :

Club Simca France - Alain VARET - 880 avenue Jean Falconnier - 01350 CULOZ

Renseignements :
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* En communiquant mon courriel, jaccepte de recevoir des informations de la part du Club Simca France.

Fait a :
Le:

Signature :

Conformément a l'article 6 du réglement intérieur, votre adhésion sera effective aprés validation par le conseil
d’administration le troisiéme jeudi de chaque mois.

Version au 02/07/2017
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Le Club Simca France - association loi 1901 - a pour objet de préserver et de mettre en valeur le patrimoine historique, technique,
industriel et culturel des marques SIMCA et dérivés et de rassembler tous les amateurs d’automobiles arborant ces marques.

Par ses statuts, le CLUB SIMCA FRANCE s’engage a :
- favoriser les contacts entre ses membres, possesseurs ou non d’automobiles SIMCA et dérivés, ainsi que les échanges de piéces,

documents, etc. ... s’y rapportant,

- recueillir toutes documentations techniques, publicitaires, photographiques, sportives, etc. concernant ces automobiles,
- favoriser les rassemblements de véhicules «anciens» et notamment toute initiative telles que : rassemblements nationaux et

internationaux, rallyes touristiques, rétrospectives de la marque, bourses d’échanges, etc. ...

-
.

- vous rejoignez plus de 500 propriétaires de véhicules de la marque, passionnés et avides d’échanges,
- vous étes convié(e) a des manifestations régionales, aux rassemblements nationaux et internationaux organisés tous les deux ans en

alternance,

- vous recevez un bulletin, le FLASH INFO et accédez a travers lui a la vie du club et & sa documentation,
- vous disposez d’une librairie technique et d’'une boutique Simca*,

- vous bénéficiez d’entrées a tarif réduit pour les manifestations les plus importantes,

- vous apportez au Club vos idées, votre expérience, vos projets,

et plus encore !

* tarif préférentiel pour les adhérents

Aquitaine :

Coordonnateur Aquitaine
Philippe QUOITIN

33440 AMBARES-et-LAGRAVE
tél. 06 34 24 59 04
aquitaine@clubsimcafrance.fr

Gironde

Jérome LABBE

33140 CADAUJAC

tél. 06 28 32 68 05
gironde@clubsimcafrance.fr

Landes

Jean-Michel VILLETORTE
40300 CAGNOTTE

tél. 06 37 58 69 32
landes@clubsimcafrance.fr

Pyrénées-Atlantiques

Eric MELLINGER

64290 GAN

tél 06 84 83 46 41
pyrenees-atlantiques@clubsimcafrance.fr

Auvergne & Limousin :
Coordonnateur Auvergne & Limousin
Philippe CHABASSIERE

63300 THIERS

tél. 06 52 58 44 66
auvergne@clubsimcafrance.fr
limousin@clubsimcafrance.fr

Bourgogne :

Coordonnateur Bourgogne
Michel et Ghislaine SALBRICQ
58390 DORNES
bourgogne@clubsimcafrance.fr

Bretagne :

Coordonnateur Bretagne
Olivier CARNOT

29900 CONCARNEAU
bretagne@clubsimcafrance.fr

Centre :

Coordonnateur Centre

Frangois COIRARD

45140 SAINT-JEAN-DE-LA RUELLE
tél. 07 70 84 14 04
centre@clubsimcafrance.fr

Indre-et-Loire et Loir-et-Cher
Patrick CONJARD

45130 LE BARDON

tél. 06 02 34 22 86
indre-loire@clubsimcafrance.fr
loir-cher@clubsimcafrance.fr

Loiret

Gérard WOLLENSACK
45510 VIENNE-EN-VAL
loiret@clubsimcafrance.fr

Languedoc-Roussillon :
Coordonnateur Languedoc-Roussillon
Jean-Claude FEUVRIER

34160 SAINT-DREZERY

tél. 06 86 13 07 74
languedoc-r@clubsimcafrance.fr

Hérault

Daniel BIANCIOTTO ]
34270 SAINT-MATHIEU-DE-TREVIERS
tél. 04 67 5522 70
herault@clubsimcafrance.fr

Midi-Pyrénées :
Midi-Pyrénées Sud (09 - 31 - 32 — 65)
Jean-Christophe AUDOUARD
31440 FOS
mid-pyr-sud@clubsimcafrance.fr

Tarn-et-Garonne

Michel SIGOGNE

82350 ALBIAS
tarn-garonne@clubsimcafrance.fr

Nord-Pas-de-Calais :
Coordonnateur Nord-Pas-de-Calais
Jean-Francois BERTHE

62215 OYE-PLAGE

tél. 06 13 54 48 89
nord-pasdecalais@clubsimcafrance.fr



Haute & Basse-Normandie :
(;oordonnateur Normandie

Eric COUET

76190 YVETOT

tél. 09 64 08 20 64 / 06 42 99 04 67
normandie@clubsimcafrance.fr

Eure

Alain BLANCHARD
76520 YMARE

tél. 06 09 30 03 01
eure@clubsimcafrance.fr

Seine-Maritime

Guy DELABARRE

76116 ST DENIS LE THIBOULT
tél. 06 14 53 57 33
seine-maritime@clubsimcafrance.fr

Conseil d'administration :
Président :
Erick LE BIHAN

95150 Taverny
presidentcsf@clubsimcafrance.fr

Secrétaire adjoint =
Jean-Christophe AUDOUARD
31440 Fos
secretaire-adj@clubsimcafrance.fr

Gestion des produits

dérivés marque et club
Librairie technique :

Cécilia PONCET

01120 Montluel
laboutique@clubsimcafrance.fr

Chargés de mission:
Facteur internet :
Pierre TETTELIN

59380 Armbouts-Cappel
simca@clubsimcafrance.fr

Provence-Alpes-Cote d’Azur :
Coordonnateur PACA
Stéphane LEFEVRE

83500 LA SEYNE-SUR-MER

tél. 06 16 43 56 21
paca@clubsimcafrance.fr

Rhoéne-Alpes :

Coordonnateur Rhone-Alpes &
Ain — Ardéche
Cécilia PONCET
01120 MONTLUEL
ain-ardeche@clubsimcafrance.fr

Alpes-Maritimes
Eric MULLER
06580 PEGOMAS

tél. 06 16 73 33 59
alpes-maritimes@clubsimcafrance.fr

Trésorier :

Christophe BURBOT

75018 Paris
tresoriercsf@clubsimcafrance.fr

Superviseur pieces
détachées :
Erick LE BIHAN

95150 Taverny
pieces-det@clubsimcafrance.fr

Relations Internationales :
Jean-Claude FEUVRIER

34160 Saint-Drézéry
international@clubsimcafrance.fr

Webmaster :
Christine VARET

01350 Culoz
majordome@clubsimcafrance.fr

Isere — Drome

Marcel et Eliane CUAZ
38110 ROCHETOIRIN
tél. 06 19 87 03 52

isere-drome@clubsimcafrance.fr

Loire - Rhéne

Alain MENCIEUX

69540 IRIGNY
loire-rhone@clubsimcafrance.fr

Savoie - Haute-Savoie

Alain et Christine VARET
01350 CULOZ

tél. 06 12 26 70 86
lessavoies@clubsimcafrance.fr

Trésorier adjoint :

Alain VARET

01350 Culoz
tresorier-adj@clubsimcafrance.fr

Adijoint pieces détachées :
Romain HUEBER

75016 Paris
pieces-det-adj@clubsimcafrance.fr

Coordonnateur Elash Info :
Jean-Paul LADEGAILLERIE

64130 Viodos Abense de Bas
flashinfo@clubsimcafrance.fr

Secrétaire général .

Elisabeth BESNARD

75008 Paris
secretairecsf@clubsimcafrance.fr

Relations Presse -

Facebook :

Jean-Frangois BERTHE

62215 Oye-Plage
relations-presse@clubsimcafrance.fr
fbesf@clubsimcafrance.fr

Relations Publiques .

Marc DANOY

75013 Paris
relations-publiques@clubsimcafrance.fr

Association n°W032001329 déclarée le 12 janvier 1981, régie par la loi du 1er juillet 1901
Membre FFVE n° 277
Maison des Associations
Boite 64 / CLUB SIMCA FRANCE
28 rue Laure Diebold
75008 PARIS
www.clubsimcafrance.fr




